高校分析测试中心研究会
                                       2017 年 8 月 16 日

关于举办“高校分析测试中心研究会青年部成立大会”的

第一轮通知

高校分析测试中心研究会全体会员：

为充分发挥高校分析测试中心在科学研究、学科建设、人才培养和社会服务中

的重要作用，培养一流分析技术人才，建设高校青年分析工作者交流、合作、创新

与发展的平台，团结、凝聚并服务于全国高校青年分析工作者,经研究决定，拟设立

“高校分析测试中心研究会青年部”，并于 2017年 10月 26日-29日在重庆召开“高

校分析测试中心研究会青年部成立大会”。该会议由重庆大学具体承办。

一、会议将邀请教育部科技发展中心领导及相关专家出席，主要讨论事项如下：

（1）青年部成立大会；

（2）青年部架构设置、委员推选办法及推选情况；

（3）讨论青年部工作计划及发展规划；

（4）高校大型仪器设备平台建设经验交流；

（5）分析测试新技术、新方法，仪器设备新技术、新功能开发等专题报告;

（6）标准制定规范专题报告;

（7）交叉学科青年专题报告。

二、会议时间地点：

时间：2017年 10月 26-29日

大会报告会址：重庆大学虎溪校区理科楼 LA101

主题论坛会址：重庆大学虎溪校区理科楼

三、会议日程

时间 内容

10 月 26日

全天 18:00-19:30 20:00-

代表报到 代表欢迎晚宴 理事会会议

重庆富力假日酒店

10 月 27日

9:00-12:00 13:30-17:30

开幕式大会特邀报告 大会特邀报告

地点：重庆大学虎溪校区理科楼 LA101

10 月 28日

09:00-12:00 13:30-17:30

主题论坛 邀请报告

地点：重庆大学虎溪校区理科楼会议室

10 月 29日 会议结束 代表返程

四、会务费用：

会务费：980元/人（含会议筹办、资料、通讯录、会场等），会议食宿

由会务组统一安排，费用自理。本次会议委托重庆融惠文化传媒有限公司

收取注册费并开具发票。

1.提前注册、交费(★提前注册请与会务组曹丽转联系，注册费汇款请

注明“青年部成立大会+XX大学+注册人姓名”)

户名：重庆融惠文化传媒有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司重庆分行营业部

账号：696211335

2.现场注册、交费

现场交费可提供刷卡,发票现场领取。

五、酒店住宿：

住宿统一安排至重庆富力假日酒店，费用自理。

住宿费：单住：350元/间/天   标间合住：175元/人/天

酒店地址：重庆市沙坪坝区大学城南路 26 号，重庆大学虎溪校区北门

对面。

1.机场-酒店：

轨道交通：乘坐机场轨道交通 3 号线至两路口站，转乘轨道交通 1 号

线至大学城站，步行 847 米到达终点。

出租：全程约 45公里，打车费约 125 元。

2．重庆北火车站-酒店：

轨道交通：步行 85米 至 重庆北站南广场(约 2分钟)，乘坐轨道交通

3 号线至两路口站，换乘轨道交通 1 号线至大学城站，步行 847 米到

达终点。

出租：全程约 30 公里，打车费约 65 元。

六、联系方式：

为便于统计参会代表人数，便于会议的组织和会务安排，请参加会议

的代表务必填写好回执，于 9 月 30 日下班前电子邮件至重庆大学会务组。

电话：023-65678550

传真：023-65678550

联系人：曹丽转 13167871806；周 楷 18203057179

电子邮箱：caolizhuan@163.com ；zhoukai2016@cqu.edu.cn

联系地址：重庆市沙坪坝区大学城南路 55号重庆大学虎溪校区理科楼

分析测试中心（邮编 401331）

高校分析测试中心研究会（主办）

重庆大学分析测试中心（承办）

2017年 8月 16日

-----------------------------------------------------------

会议回执（一人填写一份）

单 位 名 称

姓名  职务  职称  性别

联系电话(手机)  E-MAIL

住 宿 单住(√) 单住但不反对合住（）合住(  ) 不住宿（）

预 计 到 会 时 间

预 计 离 会 时 间